
ALIMENTOS

República de Honduras

05/04/2016 14:52:54

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00025

 00041

 01

 01

 00001

 00001

 8,066.96

 9,140.40

01- MAR- 16

30- MAR- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 17,207.36

 17,207.36

 17,207.36

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/04/2016 14:54:10

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00018

 00019

 00020

 00035

 00036

 00037

 00038

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,685.52

 1,010.00

 6,238.50

 26,662.82

 2,535.50

 845.00

 10,562.48

01- MAR- 16

01- MAR- 16

01- MAR- 16

30- MAR- 16

30- MAR- 16

30- MAR- 16

30- MAR- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 64,539.82

 64,539.82

 64,539.82

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898

08019995309898

08019995309898

08019995309898

08019995309898

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



BIENES DE USO

República de Honduras

05/04/2016 14:34:53

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00027

 00043

 01

 01

 00001

 00001

 6,154.80

 50,100.00

01- MAR- 16

30- MAR- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 56,254.80

 56,254.80

 56,254.80

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/04/2016 14:29:52

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00021

 00039

 00022

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 182,897.27

 251,383.02

 680.00

01- MAR- 16

30- MAR- 16

01- MAR- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 434,960.29

 434,960.29

 434,280.29

 680.00

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

DEPARTAMENTO FINANCIERO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995309898

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/04/2016 14:54:45

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00026

 00042

 01

 01

 00001

 00001

 6,377.43

 200.00

01- MAR- 16

30- MAR- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,577.43

 6,577.43

 6,577.43

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

05/04/2016 14:35:30

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

05/04/2016 14:35:59

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



OTROS

República de Honduras

05/04/2016 14:40:39

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00044  01  00001  15,000,000.00 30- MAR- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000,000.00

 15,000,000.00

 15,000,000.00

 002Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE PREVISION SOCIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/04/2016 14:42:32

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00024

 00040

 01

 01

 00001

 00001

 39,923.00

 4,375.00

01- MAR- 16

30- MAR- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 44,298.00

 44,298.00

 44,298.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/04/2016 14:46:22

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

05/04/2016 14:20:57

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00017

 00030

 00031

 00032

 00033

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,038.98

 80,000.00

 704,806.78

 132,290.98

 191,947.74

01- MAR- 16

01- MAR- 16

28- MAR- 16

28- MAR- 16

28- MAR- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,130,084.48

 1,130,084.48

 805,845.76

 132,290.98

 191,947.74

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

DEPARTAMENTO DE PREVISION SOCIAL

DEPARTAMENTO FINANCIERO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995309898

08019995309898

08019995309898

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

05/04/2016 14:43:08

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS

República de Honduras

05/04/2016 14:28:20

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00023  01  00001  6,825.00 01- MAR- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,825.00

 6,825.00

 6,825.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

05/04/2016 14:39:41

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00046  01  00001  174,703.88 30- MAR- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 174,703.88

 174,703.88

 174,703.88

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

05/04/2016 14:55:23

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00028

 00048

 01

 01

 00001

 00001

 42,813,130.53

 46,331,614.18

01- MAR- 16

31- MAR- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 89,144,744.71

 89,144,744.71

 89,144,744.71

 003Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO FINANCIERO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH


