

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0605 $\,$ INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 GERENCIA GENERAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Total Afectado Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00025 01 00001	8,066.96	01- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00041 01 00001	9,140.40	30- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0605):

17,207.36 17,207.36

17,207.36



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00018 01 00001	16,685.52	01- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00019 01 00001	1,010.00	01- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00020 01 00001	6,238.50	01- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00035 01 00001	26,662.82	30- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00036 01 00001	2,535.50	30- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00037 01 00001	845.00	30- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00038 01 00001	10,562.48	30- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0605):

64,539.82 64,539.82

64,539.82



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0605 $\,$ INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 GERENCIA GENERAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00027 01 00001	6,154.80	01- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00043 01 00001	50,100.00	30- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0605):

56,254.80 56,254.80

56,254.80



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00021 01 00001	182,897.27	01- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00039 01 00001	251,383.02	30- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
Unidad Ejecutora: 003 DEPARTAMENTO FINANCIERO

434,280.29

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
	00022 01 00001	680.00	01- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0605):

680.00

434,960.29

TOTAL INSTITUCION (0605): 434,960.29



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0605 $\,$ INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 GERENCIA GENERAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00026 01 00001	6,377.43	01- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00042 01 00001	200.00	30- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0605):

6,577.43 6,577.43

6,577.43



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE MARZO



r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 002 DEPARTAMENTO DE PREVISION SOCIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00044 01 00001	15,000,000.00	30- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): 15,000,000.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 15,000,000.00
TOTAL INSTITUCION (0605): 15,000,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0605 $\,$ INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 GERENCIA GENERAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00024 01 00001	39,923.00	01- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00040 01 00001	4,375.00	30- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0605):

44,298.00 44,298.00

44,298.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 GERENCIA GENERAL Unidad Ejecutora:

N	Número Formulario		mulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
'						Identificación	Nombre
0	0017	01	00001	21,038.98	01- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
0	0030	01	00001	80,000.00	01- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
0	0031	01	00001	704,806.78	28- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

805,845.76

002 DEPARTAMENTO DE PREVISION SOCIAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00032 01 00001	132,290.98	28- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

132,290.98

003 DEPARTAMENTO FINANCIERO Unidad Ejecutora:

Número Formulario Total Afectado Fecha			Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
	00033 01 00001	191,947.74	28- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

191,947.74 1,130,084.48

TOTAL INSTITUCION (0605): 1,130,084.48



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
	00023 01 00001	6,825.00	01- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 6,825.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 6,825.00

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 6,825.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00046 01 00001	174,703.88	30- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 174,703.88

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 174,703.88

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 174,703.88



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 003 DEPARTAMENTO FINANCIERO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00028 01 00001	42,813,130.53	01- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00048 01 00001	46,331,614.18	31- MAR- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

89,144,744.71 89,144,744.71

89,144,744.71

TOTAL INSTITUCION (0605):